様式第５号

令和　　年度人生100年時代づくり・地域創生ソフト事業交付金交付請求書

	交付金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付金振込希望

金融機関名
	ふ　り　が　な　　　　　　　　　　ふ　り　が　な

銀　行　　　　　　　　　　　　支　店

普通・当座　　 口座番号

　　　　　　　　　　　　ふ　り　が　な

名　義

　令和　年　月　日付け地域振総第　号で交付決定の通知があった人生100年時代づくり・地域創生ソフト事業については、別紙実績報告書のとおりであるので地域医療等振興事業費交付金交付事業実施規程第10条の規定により交付されるよう請求します。

年　　　月　　　日

公益財団法人 地域社会振興財団

理事長　　大　石　利　雄　　殿

交付対象事業者代表者　　　　　　　　印
事　務　担　当

	所属・職・氏名

	E-mail

	連絡先
	電話　　　　（　　）　　　　内線（　　　）

（注）この様式はＡ４判（縦長）を用いてください。